Управление образования Сямженского муниципального района

Приказ
от 11 июля 2016 года № 144 -пр.

с.Сямжа

О создании Экспертной комиссии,
оценивающую ДОО на соответствие
критериям Базовой ДОО

В соответствии с Приказом Департамента образования Вологодской области №1869 от
29 июня 2016 года «О реализации федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования в 2016 году», Положением о Базовой дошкольной
образовательной организации

1. Создать Экспертную комиссию, оценивающую дошкольные образовательные
организации на соответствие критериям Базовой дошкольной образовательной
организации.

2. Утвердить Положение об Экспертной комиссии, оценивающей дошкольные
образовательные организации на соответствие критериям Базовой дошкольной
образовательной организации (Приложение 1) и состав Экспертной комиссии
(Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник Управления